[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАБИТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВОЛОСОВСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2021 года       №48
	О внесении изменений в постановление администрации МО Рабитицкое сельское поселение от 21.01.2019 г. №08  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений МО Рабитицкое сельское поселение и членов их семей на официальном сайте администрации и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Рассмотрев протест прокуратуры Волосовского района от 17.03.2021 г. №07-17-2021, в соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 08.07.2013 г. №613 «Вопросы противодействия коррупции» и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений МО Рабитицкое сельское поселение и членов их семей на официальном сайте администрации и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного постановлением администрации МО Рабитицкое сельское поселение от 21.01.2019 г. №08  следующие изменения и дополнения:
1.1 Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
«Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
1.2 Приложение №2 Форма размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения МО Рабитицкое сельское поселение и членов их семей на официальном сайте администрации Рабитицкого сельского поселения и представления этих сведений средствам массовой информации изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене «Рабитицкий курьер» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://admrabit.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Рабитицкого сельского поселения                                      Н.Н. Масленицына
Приложение
Утверждено

постановлением администрации

МО Рабитицкое сельское поселение

      от 29.03.2021 года № 48

ФОРМА
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений МО Рабитицкое сельское поселение и членов их семей на официальном сайте администрации Рабитицкого сельского поселения и представления этих сведений средствам массовой информации
	Фамилия, имя, отчество  руководителя муниципального учреждения

(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Замещаемая должность

	Общая сумма декларированного дохода
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Сведения об источниках средств за счет которых совершены сделки (совершена сделка) вид приобретенного имущества, источники получения средств

	за

20__ год (руб.)
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения